ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Đồng Thịnh, ngày       tháng  01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch vận chuyển rác thải trong dịp Tết Quý Mão 2023

 Căn cứVăn bản số 05/NSH-MT ngày 10/01/2023 của Trạm khai thác và quản

lý nước sinh hoạt huyện Định Hóa về việc thực hiện công tác vệ sinh môi trường

trong dịp tết Quý Mão năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Đồng Thịnh thông báo lịch vận chuyển rác thải sinh hoạt

của Trạm khai thác và quản lý nước sinh hoạt huyện Định Hóa đối với địa bàn xã

Đồng Thịnh như sau:

TT Ngày Xe vận chuyển Địa bàn thu gom

1

Thứ 5

Ngày 19/01/2023

(28/12 âm lịch)

Xe 20A-001.77

(Đạt + Toàn)
Đồng Thịnh A+B

2

Thứ 5

Ngày 26/01/2023

(05/01 âm lịch)

Xe 20A-001.77

(Đạt + Toàn)
Đồng Thịnh A+B

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các xóm và các Tổ thu gom thực hiện tốt một số

nội dung sau:

- Các xóm thông báo đến toàn thể nhân dân để rác đúng nơi quy định, không

đổ rác khi thu dọn vườn bãi, phá dỡ nhà, chặt cây…ra các điểm tập kết rác thải sinh

hoạt.

- Các Tổ thu gom thực hiện tập kết rác trong buổi sáng ngày vận chuyển theo

lịch thông báo và bố trí nhân lực thường trực để phối hợp với lái xe vận chuyển rác,

bốc, quét dọn tại các điểm tập kết rác để giảm thiểu ô nhiễm môi trường.

Nhận được thông báo này đề nghị các xóm, các Tổ thu gom thực hiện

nghiêm túc nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND xã (b/c);

- 09 xóm trên địa bàn xã;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-01-13T16:33:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-01-12T18:34:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-01-12T18:34:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-01-12T18:34:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!